Le pli contenant l’offre 
financière n’a pas été 
ouvert. 

03 
Groupement CAURI 
SARL/ HARMONY 
SARL/ACROPOLE/I
NTER-PLAN SARL 

10 24 60 94 30 000 000 30 000 000 2è RAS 

Attributaire 
Groupement LE BATISSEUR DU BEAU Sarl/MEMO Sarl pour un montant de vingt-neuf millions huit cent mille 
(29 800 000) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 
Le Groupement LE BATISSEUR DU BEAU Sarl/MEMO Sarl est retenu pour la négociation. 

Demande de propositions Allégée N°2025-0104/MEF/SG/DMP du 11/11/ 2025 pour le recrutement d’un bureau d’études pour la réalisation des

[...]

ASSOCIATES 
SARL/GRETECH 

10 26 00 36 ……….. ……….. … 

Non 
conforme pour 
n’avoir pas fourni 
les diplômes des 
techniciens 
proposés. 

Attribut
aire 

Le groupement de Cabinet Afrik Consult /BETAIC/ IMHOTEP/ BETIM pour un montant de trente un millions trois cent  cinquante-cinq 
mille neuf cent trente-deux (31 355 932)  francs CFA  Hors taxes soit trente-sept millions (37 000 000) francs CFA Toutes Taxes 
Comprises avec un délai d’exécution est de quarante-cinq (45) jours est retenu pour la négociation. 

Demande de Propositions Allégée N°2025-0105/MEF/SG/DMP du 11/11/2025 pour le recrutement d’un bureau d’études pour la réalisation des

[...]

10 28 60 98 40 000 000 40 000 000 2em² RAS 

03 
Groupement CAURI 
SARL/HARMONY 
SARL/ACROPOLE/INTER-
PLAN SARL 

10 24 60 94 39 950 000 39 950 000 1er RAS 

Attributaire  

Groupement CAURI SARL/HARMONY SARL/ACROPOLE/INTER-PLAN SARL pour un 
montant de Trente-neuf millions neuf cent cinquante mille (39 950 000) francs CFA TTC 
avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours.  
Groupement CAURI SARL/HARMONY SARL/ACROPOLE/INTER-PLAN est retenu pour la 
négociation. 

Demande de Propositions Allégée N°2025-0106/MEF/SG/DMP du 11/11/2025 pour le recrutement d’un bureau d’études pour la réalisation des

[...]

10 26 60 96 45 000 000 45 000 000 3ème RAS 

03 
Groupement 
aRCHITECH/ACAT-
SARL/CREA ASSOCIATES 
SARL/GRETECH SARL 

10 25 60 95 44 869 500 44 869 500 1er RAS 

Attribu
taire 

Groupement aRCHITECH/ACAT-SARL/CREA ASSOCIATES SARL/GRETECH SARL pour un montant de quarante-quatre millions huit 
cent soixante-neuf mille cinq cent (44 869 500) FCFA Toutes Taxes Comprises avec un délai d’exécution est de quarante-cinq (45) 
jours calendaires. 
Le Groupement aRCHITECH/ACAT-SARL/CREA ASSOCIATES SARL/GRETECH SARL est retenu pour la négociation. 

Demande de proposition allégée n°2025-0107/MEF/SG/DMP du 11/11/2025 pour le recrutement d’un bureau d’études pour la réalisation des

[...]

INTERNATIONAL 10 28 60 98 40 000 000 40 000 000 2ème RAS 

03 
GROUPEMENT 
ARCHITECH/ACAT-SARL/CREA 
ASSOCIATES SARL/GRETECH 
SARL 

10 28,5 60 98,5 44 999 954 44 999 954 ------- Hors 
enveloppe 

Attributaire 
Groupement BATISSEUR DU BEAU SARL/ MEMO SARL pour un montant de trente-neuf millions huit 
cent treize mille neuf cent trente-huit Toutes Taxes Comprises (39 813 938) avec un délai d’exécution 
est de quarante-cinq (45) jours calendaires. 
Le Groupement BATISSEUR DU BEAU SARL/ MEMO SARL est retenu pour la négociation. 

MINISTERE DE SANTE 

SYNTHESE DES TRAVAUX DE LA COMMISSION D’ATTRIBUTION DES MARCHES RELATIVE AU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES RESTREINT